
 
 

UCHWAŁA NR LI/486/2023 
RADY GMINY GRYBÓW 

z dnia 21 kwietnia 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały NR L/473/2023 w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Grybów w 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz.U. z 2022, poz. 572 .) po 
przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 
ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego Gminy 
Grybów w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, zgodnie z Uchwałą Nr 
VIII/61/2019 Rady Gminy Grybów z dnia 17 lipca 2019 roku (Dz.Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5619), oraz po 
zasięgnięciu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii w Nowym Sączu  oraz dzierżawców i zarządców 
obwodów łowieckich, działających na obszarze Gminy Grybów Rada Gminy Grybów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. § 10 Uchwały Nr L/473/2023  otrzymuje brzmienie „Środki finansowe przeznaczone na realizację 
niniejszego programu w kwocie 50 000 zł zabezpieczone są w uchwale budżetowej Gminy Grybów na rok 
2023. 

2.  Środki finansowe, określone w ust. 1, przeznacza się na realizację poniższych działań: 

1) odławianie i zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom w schronisku oraz w miejscu    czasowego  
przetrzymywania a także koszty sterylizacji, kastracji, usług weterynaryjnych, usypianie ślepych miotów, 
poszukiwanie nowego właściciela, zgodnie zawartymi umowami  - 40 000,00 zł, 

2) zapewnienie miejsca pobytu w gospodarstwie rolnym dla bezdomnych zwierząt gospodarskich – 
1000,00 zł, 

3) zapewnienie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie i sterylizacja – 3800,00 zł, 

4) całodobowa opieka weterynaryjna w przypadku zdarzeń drogowych – 5000,00 zł, 

5) działania o charakterze edukacyjno-informatycznym – 200,00 zł, 

3. Istnieje możliwość zwiększenia kwoty na realizację Programu, jeżeli wymienione środki okażą się 
niewystarczające.” 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały NR L /473/2023  Rady Gminy Grybów z dnia 20 marca 2023 roku w sprawie 
Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Grybów w 2023 r.  pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grybów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 3060



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Grybów 

 
 

Jacek Ziębiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3060


	Uchwała

		2023-05-02T12:01:33+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




